
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1179

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 09:21:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2020 08:45:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 282.774,09 (duzentos e oitenta e dois mil,
setecentos e setenta e quatro reais e nove centavos) Objeto: Contratação de empresa para
Construção do teatro no município de Rio Bom - PR Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO MAPA
COMPARATIVO. ATA 2 SEÇÃO. AVISO DE CONVOCAÇÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS.
DECISÃO ADMINISTRATIVA. CONTRARECURSO. AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO.
RECURSO. ATA SEÇÃO PROJETOS. REFERENCIA MEMORIAL DESCRITIVO PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA. EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 282.774,09 (duzentos e oitenta e dois
mil, setecentos e setenta e quatro reais e nove centavos) Objeto: Contratação de empresa para
Construção do teatro no município de Rio Bom - PR Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO MAPA
COMPARATIVO. ATA 2 SEÇÃO. AVISO DE CONVOCAÇÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS.
DECISÃO ADMINISTRATIVA. CONTRARECURSO. AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO.
RECURSO. ATA SEÇÃO PROJETOS. REFERENCIA MEMORIAL DESCRITIVO PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA. EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/06/2022 00:00:00QUARTO TERMO ADITIVO. Baixar

08/06/2022 00:00:00TERCEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

07/10/2020 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e54d496ecd5e67954ad9c4eead41dcb7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6103c2352d0823f5120cd6246b3c546e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V6JH6vTm.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/10/2020 00:00:00EDITAL Baixar

07/10/2020 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA. Baixar

07/10/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

07/10/2020 00:00:00REFERENCIA Baixar

07/10/2020 00:00:00PROJETOS. Baixar

07/10/2020 00:00:00ATA SEÇÃO Baixar

07/10/2020 00:00:00RECURSO. Baixar

07/10/2020 00:00:00AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO. Baixar

07/10/2020 00:00:00CONTRARECURSO. Baixar

07/10/2020 00:00:00DECISÃO ADMINISTRATIVA. Baixar

07/10/2020 00:00:00AVISO DE CONVOCAÇÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS. Baixar

07/10/2020 00:00:00ATA 2 SEÇÃO. Baixar

07/10/2020 00:00:00MAPA COMPARATIVO. Baixar

07/10/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/10/2020 00:00:00CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/to7Mguw1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3pfRJuva.xls
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4EwvOutB.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XDeVpjnC.xls
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bKcasaTh.rar
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T7JthXhB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2VxYfISi.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y5pd3WzI.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nDczp9uO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LCYAqHCv.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BKEvHm9D.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q0kYqvjq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IAhFgLTF.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9Uu5ERmj.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aDIbNpL.pdf

